
ZARZĄDZENIE NR 0050.1159.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 listopada 2021 r. 
 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania koncepcji                    
i zasad wdrożenia Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 .  

Powołuję zespół zadaniowy do przygotowania koncepcji i zasad wdrożenia Jeleniogórskiej 
Karty Mieszkańca, zwany dalej zespołem, w składzie: 
1) Daniel Lepieszo – Sekretarz Miasta – przewodniczący zespołu, 
2) Jerzy Zębik – Dyrektor Departamentu Prezydenta – zastępca przewodniczącego zespołu, 
3) Andrzej Marchowski – Naczelnik Wydziału Promocji Miasta – członek zespołu, 
4) Damian Kostka – Kierownik Biura Prezydenta Miasta – członek zespołu, 
5) Monika Jabłońska-Ankiel – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia                           

i Organizacji Pozarządowych – członek zespołu, 
6) Monika Trojan – Naczelnik Wydziału Sportu i Turystyki – członek zespołu, 
7) Sylwia Rehlis – Naczelnik Wydziału Kultury – członek zespołu, 
8) Sylwia Paul – Naczelnik Wydziału Obsługi Klienta – członek zespołu, 
9) Barbara Olszewska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta – członek zespołu, 
10) Gabriela Bajek – Kierownik Referatu Organizacji Edukacji – członek zespołu, 
11) Rafał Derejczyk – Kierownik Referatu Informatyki – członek zespołu, 
12) Marcin Ryłko – Główny Specjalista w Wydziale Promocji Miasta – członek zespołu, 
13) Michał Kryla – Główny Specjalista w Wydziale Promocji Miasta – członek zespołu. 

 
§ 2. 

Przewodniczący zespołu ustala zasady i tryb pracy zespołu. 
 

§ 3. 
W pracach zespołu mogą uczestniczyć również inne osoby, wskazane przez przewodniczącego 
zespołu. 
 

§ 4 .  
Zespół przedłoży Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokół końcowy zawierający koncepcję, 
zasady wdrożenia i funkcjonowania Jeleniogórskiej Karty Mieszkańca w terminie do                      
30 listopada 2021 r. 
 

§ 5 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
(-) Jerzy Łużniak  


